
RADA GMINY
LUBASZ

uC H W A Ł A NR XXIV/229/16
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 29 grudnia 2016r.
w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2016r.

nie wygasają z upływem roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446, ze zmianami) oraz art. 263 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., poz. 1870 )

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasaj ących z upływem 2016r. oraz
określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXIV/229116
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 grudnia 2016r.

Wykaz wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku
nie wygasają z upływem roku.

Lp. Wyszczególnienie K w o t a - zł Termin realizacji zadania

1. Utwardzenie placów w Lubaszu 253.443,37 31.05.2017r.
( wydatek majątkowy)

2. Budowa separatorów wraz 196.950,01 31.01.2017r.
z odwodnieniem placów oraz
parkingów (wydatek majątkowy)

R a z e m: 450.393,38

Źaneta



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXIV/229116
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 grudnia 2016r.

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2016r.

nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 60095 6050 450.393,38

Razem: 450.393,38



Uzasadnienie
do uchwały nr XXIV/229/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 grudnia 2016r.

Wydatki proponowane jako nie wygasające z upływem 2016r.

to kwota 450.393,38 zł przeznaczona na realizację dwóch inwestycji tj. utwardzenie placów

w Lubaszu i budowę separatorów wraz z odwodnieniem placów oraz parkingów.

Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację wymienionych zadań ,

wyłoniono wykonawców i podpisano z nimi umowy. Termin zakończenia inwestycji

określono na m-c grudzień 2016r. Jednak, z uwagi na uwarunkowania atmosferyczne

i techniczne zawarto umowy wydłużające wykonanie i rozliczenie prac na 2017r.

W niniejszej uchwale wyznaczono ostateczne terminy dokonania wydatków, które nie

wygasają z upływem 20 16r.tj. na 31 stycznia i 31 maja 2017r.

PRZE'fjfł. I( Zr\CAHA) 1\11 Y

Źaneta 'uiska


